Декану ФПДО ФГБОУ ВО
Амурская ГМА
Минздрава России
С.В. Медведевой
от ординатора 2 курса
________________
_______________,
обучающегося по специальности
_____________________________________
_____________________________________

Заявление

              В соответствии с ч. 17 ст. 59 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», прошу предоставить мне
каникулы с «___» июля 20__г. по «31» августа 20__ г. после прохождения государственной итоговой аттестации.

[bookmark: _GoBack]

__________                                                                      ____________
       (дата)                                                                                                    (подпись)